a Ie A b Bradeleg' B c Kydeminist' B d eiusdem B 
e Exsex B f insert illius B g Kyderminst' B 
h imperpetuum A i-i omitted in B j Bends. 

Date Walter de Cantilupe was consecrated on 3 May ]237. 

Note P .R.O. Ancient Deed D 3061 is not a true deed, but a fourteenth-century eopy 
made in the form of a deed with slits for a seal tag in the lold at the bottom. It is 
endorsed in a fourteenth-century hand: Assignacio decimarum jacla per TFalt(eru)m 
episcopum Wygorn(iensem). 

7. Report by H., official of the archdeacon of Worcester, to Godfrey Giffard, bishop of 
Worcester, of the inquest de iure patronatus held in response to the bishop\ mandate 
following the presentation by Maiden Bradley priory of William de la Lade to the church 
of Kidderminmr. 13 October 1276 

B.L. Add.Ms. 37503, fo1. 34r-v 

Venerabili in Christo patri ac domino reverendo domino G(odefrido) dei gr(aci)a 
Wyg(orniensi) episcopo suus humilis et devotus H. officialis domini archidiaconi 
Wygorn(iensis), salutem et tarn debitam quam devotam cum omni subiectione 
reverenciam et obedienciam. Mandatum vestrum recepi<a> in hec verba: 

G(odefridus) permissione divina episcopus Wygorn(iensis) dilecto in 
Christo filio archidiacono Wygorn(iensi) vel eius officiali 1 salutem 
gr(acia)m et benedictionern. Presentarunt nobis religiosi viri prior et 
convent us de Maydenebr(adeleghe) magi strum \x'ill(elmu)m de 1a 
Lade<b> ad ecclesiam de Kyd(erminstre) vacantcm<b> et ad corum 
prescntacionem spectantem«>, tit dicullt. Quo circa vobis mandamus 
quatinus super omnibus et singulis articulis huiusmodi negocium 
contingentibus in pleno loci capitulo diligencius inquiratis veritatem. Et 
quid super hiis inveneritis nos per litteras vestras patentes harum 
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tenorem habentes reddatis ceniores, Valete. Dat(e) apud Wyk' iuxta 
Wygorn(iam) vi. non' Octobris, cons(ecracionis) nostre anno octavo. [2 
October 1276]<'> 

Cuius auctoritate ruandati diligentem super premiss(is) feci inquisicionem in pleno 
capitulo decanatus de Kyd(erminstre) apud Elmele Love! die martis proxima post 
octabas sancti Michaelis} anno domini M °Ccolxxo sexto, celebrate per 
reetores, vicarios et capellanos paroch(iales) eiusdem decanatus. Qui dicunt quod 
dicta ecclesia de Kyderm(instre) vacat per mortem magistri Joh(an)nis de la Mare 
ultimi rcetoris eiusdern extra porcionem dictorum prioris et conventus in eadem 
quam percipiunt inter Sabrinam et Sturam in garbis et feno. Et cepit vacare die jovis 
proxima post festum Nat(ivitatis) beate Marie virginis proxime preterit(um) {lO 
September 1276]. Item dicunt quod dominus Joh(an)n(e)s Biset, qui fuit dominus de 
Kyd(e:minstre) et patronus ecclesie eiusdem, penultimo present(avit) Rog(eru)m de 
Essex) clericum ad eandem, qui ad presentacionem suam fuit admissus et institutus 
in eadem. Ac mortuo postmodum dicta domino Joh(an)ne, domina Alicia que fuit 
uxor sua dotata fuit in toto manerio de Kyderme(n)str(e) cum advocacione diete 
eccles Ie et omnibus aliis pertin(enciis). Que domina Alicia} mortuo postrnodum 
domino Rog(er)o, present(avit) ad dictam ecclesiam dictum magistrurn Joh(anne)m 
de 1a ]I11are , qui ad present(acionem) suam fuit admissus et institutus in eadem. Ac 
postmodum dicta Alic(ia) mortua, descendebat dictum rnanerium cum advocacione 
ecclesie et aliis pert(inenciis) ad tres heredes dicti domini Joh(ann)is Biset, videlicet 
ad dorninum Joh(anne)m de Rip(ar)iis, filium et heredem lviarg(erie) primogenite 
filie dicti domini Joh(annis) Biser, et ad duas minores sorores dicte Marg(er)ie, 
scilicet Elam et Isabellam, que tatum ius quod habuerunt in advocacione dicte 
eccles_le predicto Joh(ann) ide Rip(ar)iis remiserunt<d>. Postmodum vero idem 
dominus Joh(an)n(e)s de Rip(ar)iis totam part-em suam in dicto manerio cum 
advocacione dicte ecdesie et omnibus aliis pert(inenciis) caritatis intuitu contulit in 
puram et perpetuarn elemosinam priori et conventui memoratis, qui sunt et diu 
fuerunt in possessione dicte partis, et sic dicunt quod ad presens ius presentandi ad 
eandem spec tat ad prefatos religiosos tam quam ad veras patronos eiusdem. Item 
dicunt quod non est litigiosa nee pensionaria, nisi in hoc quod prefati prior et 
conventus percipium predictas garbas et fenum ut predietum est. DicuDt etiam quod 
predieta ecclesia vacans estimabitur communibus annis duodecim marearum. 
Magister Will(elmus) ad eandem present(atus) est legitimus<e>, libere condicionis, 
bone fame et conversacionis<J> honeste. In cuius rei testimonium has litteras meas 
sub sigillo meo inclusas reverende paternitati vestre transmitto patemes. Valeat 
paternitas vestra reverenda per tempora longa. Dat(e) die et loco et anno supradictis. 
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a Ms has recepimus 
b~b omitted in Ms, supplied to make the sense, 
c Ms has spectantes 
d omitted, but supplied for the sense. 
e reading uncertain. 
f Ms inserts el in error.